
玉入れ

琴弾公園

開店　大盛況！



編 集 後 記
今年の桜は遅咲きでお花見の日程を変更したフロアもありましたが、総勢62名のご利用者がお花見

に行くことが出来ました。残念ながら、参加できなかった皆様にも散歩などで春の風を感じていただこ

うと考えています。まだまだ昼夜寒暖差がありますので、体調管理に十分に気をつけて参ります。

今回、お花見に参加いただいたご家族様には短い時間でしたが、一緒に過ごす時間がもてたことに職

員一同、感謝申し上げます。

令和６年

NO.３５８

12月22日

11月20日

12月27日 朝日生命様より車椅子をご寄贈いただきま

した。多機能型車椅子で乗り心地が良く喜

ばれています。ありがとうございました。

広報担当：三宅久・加藤・井下・藤村・片山

柞田小学校児童会の皆様が来荘されました

柞田小学校の児童の皆様、感謝申し上げます

2月2日

2月13日

柞田地区洗心会の皆様より今年もたくさんのタオルを寄贈して下さいました。いつもありがとうございます。

ご利用者の皆様のために大切に使わせていただきます。


